
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

N° 

203 

278 

223 

23 

123 

179 

26 

469 

7 

31 

55 

95 

Nombre 

Manuel FRIAS 

Jose Luis TREVIÑO 

Juan Carlos PULIDO 

Norberto VILLALOBOS 

Victor ITURBE 

Heber MORENO 

Alejandro LOPEZ 

Carlos RAMOS 

Pedro  Antonio RUIZ 

David SANCHEZ 

Cesar TRASVIÑA 

Gerardo REYES 

Mejor Tm 

1:19.379 

1:19.787 

1:20.429 

1:21.192 

1:22.281 

1:22.384 

1:22.467 

1:22.572 

1:23.126 

1:23.531 

1:24.524 

1:27.849 

Último T° 

1:36.232 

1:57.165 

1:44.456 

1:49.400 

1:52.982 

3:37.623 

1:58.566 

2:22.333 

1:26.347 

1:23.531 

1:24.954 

1:28.755 

D if .  r e s p .  a n t e r io r  

0.408 

0.642 

0.763 

1.089 

0.103 

0.083 

0.105 

0.554 

0.405 

0.993 

3.325 

Total T° 

12:44.097 

12:06.123 

14:14.025 

14:04.498 

14:08.045 

12:11.997 

14:47.907 

14:52.358 

13:13.520 

7:44.479 

12:21.505 

8:06.247 

Vueltas 

8 

7 

9 

9 

8 

7 

9 

9 

9 

5 

7 

5 

Nat/State 

NUEVO LEON 

NUEVO LEON 

NUEVO LEON 

JALISCO 

CDMX 

JALISCO 

JALISCO 

PUERTO RICO 

NUEVO LEON 

CDMX 

NUEVO LEON 

CDMX 

Make 

YAMAHA 

KAWASAKI 

BMW 

HIBRIDA 

KAWASAKI 

BMW 

BMW 

YAMAHA 

BMW 

SUZUKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 19/05/2019 17:55:58 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Vicente RODRIGUEZ 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Racing Bike / Womens World Cup 2da Etapa 

SUPER STOCK 1000 / MASTER F40 

Clasificacion MASTER F40 

Clasificación  (15:00 Tiempo) iniciado a 16:52:50 

Autodromo Monterrey 3,170 km 

18/05/2019 16:40 


